ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ГРАЖДАН ПОЖИЛОГО

ВОЗРАСТА И ИНВАЛИДОВ ГОРОДЕЦКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

г. Городец
 ___________________г.                                                                N ___________

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ,
ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ СВЯЗАННО С КОРРУПЦИОННЫМИ

РИСКАМИ В ГБУ «ЦСОГПВИИ ГОРОДЕЦКОГО РАЙОНА»

В  целях  реализации  статьи  13.3  Федерального  закона  от  25  декабря

2008 года № 273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа

Президента  РФ  от  18.05.2009  № 557)  для  осуществления  контроля  исполнения

коррупционно-опасных  функций  Государственного  бюджетного  учреждения

«ЦСОГПВИИ Городецкого района»  п р и к а з ы в а ю:

Утвердить  перечень  должностей,  замещение  которых  связано  с

коррупционными рисками (приложение).

Директор ГБУ «ЦСОГПВИИ
Городецкого района                                                           Т.М. Скворцова

Утвержден  приказом
ГБУ «ЦСОГПВИИ

Городецкого района»
от 08.12.2014 N _368_

Перечень должностей ГБУ «Центр социального обслуживания граждан
пожилого возраста и инвалидов Городецкого района», замещение

которых связано с коррупционными рисками

1. Руководитель учреждения;

2. Главный бухгалтер;

3. Заместители директора;

4. Руководители структурных подразделений.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ГРАЖДАН ПОЖИЛОГО

ВОЗРАСТА  И ИНВАЛИДОВ ГОРОДЕЦКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

         «03» октября 2018 г.                г.Городец                                          № 309

О внесении изменений в приказ директора от 08.12.2014 г. № 368 «Об утверждении

перечня должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками в ГБУ

«ЦСОГПВИИ Городецкого района»»

В целях приведения нормативного правового  акта Государственного бюджетного

учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов

Городецкого  района»  в  соответствии  с  действующим  законодательством  по

противодействию коррупции, п р и к а з ы в а ю :

1.Внести изменения в приказ директора Государственного бюджетного учреждения

«Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Городецкого

района» от 08.12.2014 г. № 368 «Об утверждении перечня должностей, замещение которых

связано с коррупционными рисками в ГБУ «ЦСОГПВИИ Городецкого района»»:

1.1.  Утвердить  перечень  должностей  ГБУ  «ЦСОГПВИИ  Городецкого  района»,

замещение которых связано с коррупционными рисками в новой редакции (Приложение).

        2. Лицу, ответственному за организацию работы по профилактике коррупционных

правонарушений (Ефимовой А.В.) организовать работу по ознакомлению работников ГБУ

«ЦСОГПВИИ Городецкого района» с настоящим приказом.

        3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            Т.М. Скворцова

С приказом ознакомлен                                                   А.В.Ефимова

Приложение
к приказу директора ГБУ «ЦСОГПВИИ

Городецкого района»
от «03» октября 2018 г. № 309

Перечень должностей ГБУ «Центр социального обслуживания граждан
пожилого возраста и инвалидов Городецкого района», замещение

которых связано с коррупционными рисками

1. Директор;

2. Главный бухгалтер;

3. Заместители директора;

4. Руководители структурных подразделений;

5. Специалисты;

6. Социальные работники;

7. Медицинские сестры.

	Утвержден приказом
	ГБУ «ЦСОГПВИИ
	Городецкого района»